1

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 25 апреля 2019  года

	                              №
	415

	Отчет о результатах приватизации

муниципального имущества

Уинского муниципального района

в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,       ст. 26 Устава Уинского муниципального района, Положением о приватизации муниципального имущества Уинского муниципального района, утвержденным решением Земского собрания от 19.12.2013 № 613, Земское Собрание Уинского муниципального района  РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации муниципального имущества Уинского муниципального района в 2018 году.

2. Настоящее решение вступает в силу момента подписания и подлежит опубликованию в  районной газете «Родник-1 и размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам Земского Собрания Уинского района.

	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

	Приложение

	к решению Земского Собрания

	от 25.04.2019 № 415

	Информация о приватизации муниципального имущества в 2018 году

	№ п/п
	Предмет продажи
	Площадь, кв.м.
	Вид торгов
	Номер, дата протокола о результатах торгов
	Номер, дата заключения договора купли-продажи
	Рыночная стоимость (с учетом НДС), руб.
	Цена продажи с учетом НДС, руб.
	Цена продажи, без учета НДС, руб.
	НДС, руб.
	Сумма уплаты в бюджет, руб.
	Поступило, руб.

	1
	УАЗ-22069, 2005 г.в.

	ОА
	№ 3 от 12.03.2018
	№ 3 от 16.03.2018
	15 040,00
	15 040,00
	12 745,76
	2 294,24
	15 040,00
	15 040,00

	2
	Трактор ДТ-75Е, 1990 г.в.

	ПП
	№ 18 от 07.11.2018
	№ 5 от 15.11.2018
	94 400,00
	47 200,00
	40 000,00
	7 200,00
	40 000,00
	40 000,00

	3
	Здание котельной, с.Суда, ул.Центральная, 28
	45,9
	БОЦ
	№ 22 от 11.12.2018
	№ 6 от 12.12.2018
	149 000,00
	32 000,00
	27 118,64
	4 881,36
	27 118,64
	27 118,64

	4
	Здание котельной с.Уинское, ул.Нагорная, 2
	29,6
	БОЦ
	№ 23 от 13.12.2018
	№ 7 от 14.12.2018
	90000
	15 266,00
	12 937,29
	2 328,71
	15 266,00
	15 266,00

	5
	Автобус ПАЗ 32053-70, 2008 г.в.

	БОЦ
	№ 23 от 13.12.2018
	№ 8 от 14.12.2018
	184 251,00
	51 545,00
	43 682,20
	7 862,80
	43 682,20
	43 682,20

	ИТОГО:
	75,5

	532 691,00
	161 051,00
	136 483,89
	24 567,11
	141 106,84
	141 106,84